BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 11 de SETEMBRO de 2015 pág. 01

“Prestando Contas”

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATOS – JANEIRO/2015

CONTRATO: Nº 004
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ORISTÁCIO DE SOUSA LEAL JÚNIOR
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004B
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ÂNGELA MARIA DE SOUSABATISTA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004C
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: CÍCERA LEITE DE LIMA OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004D
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: EDJANIA ARAUJO LEU
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004E
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: FERNANDA SOUZA MAGALHÃES
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004F
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: JOSUEL RAIMUNDO CAVALCANTE JÚNIOR
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004G
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: HEIDEGLEDSON BEZERRA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004H
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARCONI DA SILVA ALMEIDA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004I
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ANDRÉ FERNANDO SOARES DE LIRA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004J
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: LILIAN TINALLI NUNES DE SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004L
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: LUCINEIDE PEREIRA DE LIMA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATO: Nº 004M
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA DAS GRAÇAS SIMÕES LEITE
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 11 de SETEMBRO de 2015 pág. 02

CONTRATO: Nº 004N
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2015

CONTRATOS – JULHO/2015

CONTRATO: Nº 055
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ANDRÉ FERNANDO SOARES DE LIRA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 058
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: CÍCERA LEITE DE LIMA OLIVEIRA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 059
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: EDJANIA ARAUJO LEU
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 061
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ELISÂNGELA FERNANDES DA MOTA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 062
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: FABÍOLA FERREIRA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 063
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: FERNANDA SOUZA MAGALHÃES
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 065
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: HEIDEGLEDSON BEZERRA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 067
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ÂNGELA MARIA DE SOUSA BATISTA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 069
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: JOSUEL RAIMUNDO CAVALCANTE JÚNIOR
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 071
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: LILIAN TINALLI NUNES DE SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 072
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: LUCINEIDE PEREIRA DE LIMA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 074
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARCONI DA SILVA ALMEIDA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 075
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA DAS GRAÇAS SIMÕES LEITE
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 077
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 079
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ORISTÁCIO DE SOUSA LEAL JÚNIOR
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 083
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ROSALMA DUARTE DA SILVA BRAZ
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ANA PAULA MONTEIRO
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097A
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ÂNGELA MARIA DA CONCEIÇÃO
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO MARINHO DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AB
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: PATRÍCIA BARBOSA SANTOS
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AC
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: PEDRO ANTONIO MOREIRA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: SUZANA ALVES DE ARAÚJO EVANGELISTA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AE
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: SARA SHÊNIA SARMENTO
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 11 de SETEMBRO de 2015 pág. 03

CONTRATO: Nº 097AF
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ZÉLIA BARROS DE ASSIS
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AG
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: WARLA BRUNA BARBOSA DA COSTA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AH
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: SILVANY MELO CARNEIRO
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AI
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: JOELMA MOREIRA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AJ
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: JOELMA SOARES DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AL
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: JOSÉ ROBÉRIO ALVES
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: DIANA DA SILVA AQUINO
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097AN
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: GENECY NOGUEIRA DE CAVALHO
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097B
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: ALEXANDRE VICENTE DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097C
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: CICERA MARIS DOS SANTOS
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097D
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: CINTYA TAMILES DE QUEIROZ ARAÚJO
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097E
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: CLAUDIANA BEZERRA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097F
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: DOROTILDE RAFAEL CHAVES
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097G
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: FRANCISCO MACIEL DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097H
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: GRAZIELA VENANCIO DE SOUSA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097I
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: JOÃO AFONSO SARAIVA BEZERRA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097J
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: INAÉZIA FERNANDES DE LIRA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 11 de SETEMBRO de 2015 pág. 04

CONTRATO: Nº 097L
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: IVONEIDE DA SILVA FEITOSA GOUVEIA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097M
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: LUCIANA FERREIRA DA MOTA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097N
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: LEIA CÁSSIA ALVES PEREIRA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097O
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: LUCITANIA ALVES DE SOUZA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097Q
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARILDA AMORIM DE LIMA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097R
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARCOS MICAEL FERREIRA DUARTE
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097S
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA VILMARIA BATISTA GONÇALVES
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097T
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA DA COSTA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097U
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA LUCIANA BEZERRA DA SILVA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

PORTARIA Nº 4.640 / 2015

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, usando das atribuições

legais conferidas pela Lei Complementar nº 24/2013 em seu Art. 279, e

considerando o Art. 265, IV, Art. 271, III, resolve:

DEMITIR, conforme determina o Processo Administrativo Disciplinar

n° 01.016/2015, a servidora MARCYVALDA DE FÁTIMA RAFAEL

MONTEIRO, Telefonista, ANE 111.1, com lotação fixada na Secretaria de

Administração.

Sumé, 11 de setembro de 2015

FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO

Prefeito

CONTRATO: Nº 097V
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARCIA DE LIMA SOARES
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097X
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA ROZILENE DE FÁRIAS DOS SANTOS
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 097Z
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARIA ROSILDA ARRUDA PEREIRA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 098
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: MARCIA ADRIANA LEITE DA COSTA.
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2015

CONTRATO: Nº 099
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: LUÍS CLAUDIONOR BEZERRA DE SOUSA
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 15/07/2015

CONTRATO: Nº 100
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO:  MARIA GRACILENE SILVA SOUSA.
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 20/07/2015

CONTRATOS – AGOSTO/2015

CONTRATO: Nº 008M
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: HÉLIO FERREIRA DE BRITO
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 03/08/2015

CONTRATO: Nº 006ac
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO:  MARIA GRACILENE SILVA SOUSA.
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 20/08/2015

CONTRATO: Nº 006aa
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: Erika Mayara Duarte da silva
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2015

ANO XIII - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 11 de SETEMBRO de 2015 pág. 05

CONTRATO: Nº 006ab
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ-PB
CONTRATADO: Simone de melo chagas
FUNDAMENTAÇÃO: A) § 2º, DO ART. 12, DA LEI MUNICIPAL Nº
1.081, DE 2013;
DATA DA ASSINATURA: 10/08/2015

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL  - 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274

e-mail: pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br

EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98
DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura

TIRAGEM ILIMITADA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA